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MOVIMIENTO DE TRASLADOS DEFINITIVOS EN LA MISMA LOCALIDAD 2023 (Nivel Primario)

Comun

Ord Documento

Apellido y Nombre

25.526.701
26.372.686
28.887.958
31.009.226
23.972.410
34.221.855
24.517.639
33.169.437

L N SN N AW N -

Ord Documento

9 23.186.763

GUEVARA MARIA CECILIA

PAEZ MARIA BELEN
TAVERNELLI MARIA FLORENCIA
BORDINO NOEMI DEL VALLE
OLIVARES FABIANA ALEJANDRA
AGUIAR NOELIA GISELLE
PRIANI MARIA ISABEL

GARCIA MARCELA ALEJANDRA

Apellido y Nombre

MACEDA MARIA INES

Docente

Puntaje Direccién Localidad
190,43 General Pico
178,96 Santa Rosa
169,51 Santa Rosa
166,76 General Pico
163,95 Santa Rosa
158,19 Santa Rosa
150,72 Santa Rosa
143,54 Santa Rosa

Habilitante con Cap. Docente

Puntaje Direccién Localidad
200,69 General Pico

Teléfono

Teléfono

Legajo
T 0604
T 3161
T 0410
T 2495
T 1820
T 1183
T 2458
T 0682

Legajo
T 3169

Prm
6,19
0,00
7,40
7,77
0,00
7,73
8,10
6,79

Prm
8,51



